ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Số: 147/QĐ-THCS
	Đồ Sơn, ngày 12 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác pháp chế
Trường THCS Ngọc Hải

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT có nhiều cấp học;
Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Ngọc Hải,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác pháp chế gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Kim Thúy - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng;
2. Tổ phó: Ông Lại Ngọc Thuyên - Phó Bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng
3. Thư kí: Bà Lưu Thị Thơm - Trưởng Ban TTND;
4. Các thành viên:
- Bà Phạm Thị Ngân - Cấp ủy chi bộ - Tổ trưởng tổ KHXH;
- Bà Hoàng Thị Hải - Chủ tịch công đoàn;
- Bà Phạm Diệu Huyền - Nhân viên Kế toán;
- Bà Nguyễn Thùy Dung - Tổ trưởng tổ KHTN;
- Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hương - Giáo viên - Tổng phụ trách Đội;
- Bà Đinh Thị Khánh Linh - Giáo viên - Phó Bí thư Chi Đoàn thanh niên.
Điều 2. Tổ pháp chế thực hiện các nội dung kiểm tra, giám sát việc thực hiện văn bản pháp quy, đảm bảo các hoạt động của đơn vị được thực hiện đúng quy định của pháp luật; Tổ chức tham gia góp ý vào các văn bản đối với các văn bản hướng dẫn thi hành.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	                   Nơi nhận:
                          - Như Điều 1;
                          - Lưu: Hồ sơ pháp chế, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thị Kim Thúy